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per dhenien e masave disiplinore, ne perputhje me procedurat dhe afatet e 
percaRtuara ne Statutin e Universitetit te Arteve 
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1. Kjo Rregullore hyn ne fuqi ne daten e fillimit te funRsionimit te Universitetit te 
Arteve. 

2. <;do procedure e nisur, ne lidhje me KP, do te vazhdoje dURe iu permbajtur 
dispozitave te Resaj Rregullore. 
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